
ZARZĄDZENIE NR 137/2017
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 13 października 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenie nr 124/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 5 grudnia 2016 r. 
w sprawie zasad prowadzenia rozliczeń podatku od towarów i usług oraz sporządzania deklaracji VAT-7 

przez Gminę i Miasto Odolanów oraz jej jednostki organizacyjne

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj: Dz. U. 2016 poz.446 ze 
zmianami) oraz art. 99 i art. 109 ust.1 i 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tj.: Dz. U. 
z 2017 r.,1221 ze zm.) oraz w związku  z wyrokiem Trybunału Sprawiedliwości Unii Europejskiej z dnia 
29 września 2015 r. (sprawa C-276/14), zarządzam, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 124/2016 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 5 grudnia 2016 r. 
otrzymuje brzmienie o treści zgodnej z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 1 września 2017 roku.

2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

Id: 6987B588-15C9-482F-A1B7-BCF1D022DA9B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 137/2017

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów

z dnia 13 października 2017 r.

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy i Miasta Odolanów

 (nazwa pełna jednostki – nazwa skrócona)

1. Urząd Gminy i Miasta Odolanów - UGiM

2. Centrum Usług Wspólnych w Odolanowie - CUW

3. Przedszkole im. Kubusia Puchatka w Odolanowie - PKP

4. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Hucie - SPH

5. Szkoła Podstawowa w Nabyszycach - SPN

6. Szkoła Podstawowa im.  Polskich Sportowców w Tarchałach Wielkich –SPTW

7. Szkoła Podstawowa w Uciechowie - SPU

8. Szkoła Podstawowa im. Ignacego Łukasiewicza w Garkach - SPG

9. Zespół Szkół w Odolanowie - ZS

10. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Odolanowie - ZSO

11. Branżowa Szkoła I Stopnia w Odolanowie - BS

12. Szkoła Podstawowa w Świecy - SPŚ

13. Szkoła Podstawowa w Raczycach - SPR

14. Szkoła Podstawowa w Wierzbnie - SPW

15. Szkoła Muzyczna I stopnia w Odolanowie – SM

16. Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Odolanowie – MGOPS

17. Gminno – Miejskie Centrum Pomocy „Wiara – Nadzieja – Miłość” – GMCP

18. Zakład Usług Komunalnych w Odolanowie - ZUK

Id: 6987B588-15C9-482F-A1B7-BCF1D022DA9B. Podpisany Strona 1




